om c-)
fàJ 73 o»
50 3

MUNICíPIO DE JUN A
"O

PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Juina — MT, 26 de Setembro de 2024.-a
cri r•J
UI 4.. —I

OFÍCIO N.° 333/2024/GP

Assunto: REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, SOLICITAR a Vossa Senhoria, juntamente com a
Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal, a oportunidade de realizar
AUDIÊNCIA PÚBLICA, para Demonstrar e Avaliar o Cumprimento das Metas Fiscais
referente ao 2°. QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2024 da Prefeitura Municipal
de Juina, no Plenário da Câmara Municipal de Juina, na data de 04/10/2024 no
horário das 09h00min, conforme Edital de Convocação n0 005/2024 (em
anexo).

Informamos ainda, que na mesma data de 04/10/2024 às 09h30min, será
realizado também Audiência Pública, referente a Lei Complementar n°
141/2012, conforme Edital de Convocação n° 006/2024 (em anexo).

Desta forma, encaminhamos abaixo as informações sobre alguns procedimentos
pra a realização da referida Audiência Pública:

Previsão de duração da Audiência: Duração de aproximadamente 1 (uma)
hora.

Equipamentos necessários que fiquem à disposição: Microfones - Telão de
Datashow - Transmissão da Audiência Via Redes Sociais - Haverá Material
para Exibição em Slides.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos pela atenção.

Ate.nciosamente,
PAULO AUGUS I U Assinado de forma digital por

VERONESE:9276011 PAULO AUGUSTO
VERONESE:92760112187

2187 Dados: 2024.09.26 09:21:10 -0400'

PAULO AUGUSTO VERONESE
PREFEITO MUNICIPAL DE JUINA

EXMO. SR.
FABIANO AURELIO RIBEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JUÍNA - MT

1
Travessa Emmanuel, n.° 33N, Centro, Juina-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.° 15.359.20110001-57 Fone: (66) 3566-8300
Site : WWW.illina.mtgov.br  E-mail: g,abinete0juina.mt,gov.br

MUNICÍPIO DE JUNA
PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO No 005/2024
AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de guina, no uso de suas
atribuições, com fulcro no parágrafo Único, do Artigo 48,
da Lei Complementar no. 101, de 04 de maio de 2000,
faz saber a quem interessar possa, especialmente aos
cidadãos maiores de 16 çdezesseis) anos de idade, que
fará realizar AU DI E N CIA PÚBLICA PARA
DEMONSTRAR E AVALIAR O CUMPRIMENTO DAS
METAS FISCAIS referente ao 2°. QUADRIMESTRE
DO EXERCÍCIO DE 2024, no seguinte local, data e
horário:

Local: Plenário da Câmara Municipal de Aúna
Data: 04 de Outubro de 2024
Horário: 09h00min

Assim, todos ficam devidamente convocados para
querendo, participem da referida audiência pública.

Juina-MT, 26 de Setembro de 2024.
Assinado de forma digital por

PAULO AUGUSTO PAULO AUGUSTO

VERONESE:92760112187 VERONESE:92760112187
Dados: 2024.09.2609:21:46 -0400'

PAULO AUGUSTO VERONESE
PREFEITO MUNICIPAL DE JUINA

1
Travessa Emmanuel, n.° 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJIMF n.° 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300
Sito: www.pina.mtaoKbr E-mail: prefeitura~inamtgov.br

MUNICÍPIO DE JUíNA
PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N0 006/2024
AUDIÊNCIA PUBLICA

O Prefeito Municipal de Juína, no uso de suas
atribuições, com fulcro na Lei Complementar no 141/2012 de 13
de Janeiro de 20121 faz saber a quem interessar possa,
especialmente aos cidadãos maiores de 16 (dezesseis) anos de
idade, que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA referente ao
2°. QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2024,
ATENDENDO AOS DISPOSITIVOS DOS ARTIGOS 34,35 E
36 DA LEI COMPLEMENTAR N° 141/2012, no seguinte
local, data e horário:

Local: Plenário da Câmara Municipal de Juína
Data: 04 de Outubro de 2024
Horário: 09h30min

Assim, todos ficam devidamente convocados para
querendo, participem da referida audiência pública.

Juína-MT, 26 de Setembro de 2024.
PAULO AUGUSTO Assinado de forma digital por

VERONESE:92760112 PAULO AUGUSTO
VERONESE:92760112187

187 Dados: 2024.09.26 09:21:30 -0400'

PAULO AUGUSTO VERONESE
PREFEITO MUNICIPAL DE JUINA

Travessa Emmanuel, n.° 33N, Centro, Juina-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJIMF n.°15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juinamtgov.br E-mail: prefelturadjoiuina.mtgov.br